
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24 грудня 2020 року                                                    № 15 

 

Про надання дозволу на 

влаштування заїзду 

 

Розглянувши звернення Васенко Ірини Юріївни, жительки __________, 

вул. _______________, від 23.11.2020 року №В-237, керуючись статтями 31, 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1.  Надати дозвіл Васенко Ірині Юріївні на влаштування заїзду на 

власну присадибну земельну ділянку, що знаходиться за адресою:                          

вул. _________________, м. Бережани, Тернопільська область, за власні кошти. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  

міської ради Зіновія Халупника. 

 

 

  

Міський голова                                      Ростислав БОРТНИК 


